ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM HIẾU

Số:      /UBND-VP
V/v Trực tết Dương lịch năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Hiếu, ngày 31 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2025

Kính gửi: UBND huyện Cam Lộ

UBND xã Cam Hiếu ban hành danh sách trực tết Dương lịch như sau:

Ngày trực Họ và tên
Điện thoại

liên hệ

01/01/2025

(Thứ 4)

- Đ/c Hoàng Thị Bích Vân - PBT.ĐU

- Đ/c Trần Thanh Hoài - PCT. UBND

- Đ/c Nguyễn Thị Nhung - PCT. UBND

- Đ/c Hoàng Văn Chiến - CT. UBMTTQVN xã

- Đ/c Nguyễn Hồng Thi - CHT BCH Quân sự xã

- Đ/c Nguyễn Thị Trang - VP. UBND

- Đ/c Nguyễn Minh Hiếu - ĐC - NN xã

-Đ/c Nguyễn Văn Tâm - TP - HT xã

0345326251

0915141399

0935007475

0972511609

0917197725

0941828357

0905982425

0949832885

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND-UBND-UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, tổ chức CT-XH xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Chiếm Hiệp

		2024-12-31T16:06:49+0700

		2024-12-31T16:31:02+0700

		2024-12-31T16:31:02+0700